
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města č. 4/2011 

ze dne 6. 6. 2011 
 
 
40/2011 Schválení programu jednání 

Zastupitelstvo města schválilo předložený program jednání.   
 

41/2011 Závěrečný účet města vč. zprávy auditora 
Zastupitelstvo města schválilo  závěrečný účet města za rok 2010 vč. zprávy 
auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2010 a to bez 
výhrad.  
Závěrečný účet tvoří: 

- údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění rozpočtové 
skladby 

- tvorbu a použití sociálního fondu 
- hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko za rok 

2010.  Zisk činí  2 319,73 Kč a bude převeden do rezervního fondu.  
- hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Slušovice za rok  

2010. Zisk činí 42 406,98  Kč. Tato částka bude rozdělena – 33 000 Kč 
do fondu odměn a 9 406,98 Kč do rezervního fondu. 

- hospodaření příspěvkové organizace Služby města Slušovice za rok 
2010. Zisk tvořil 179 907,25  Kč a  bude převeden do rezervního fondu. 

- výsledek hospodaření NF RDS ve Slušovicích (náklady – 794 827,50 
Kč, výnosy – 700 420,42 Kč, ztráta – 94 407,08Kč).  

vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 
veřejné úrovně. Dotace do rozpočtu města za rok 2010 činily celkem 28 600 tis. 
Kč. 

42/2011 Rozpočtové změny 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny na rok 2011. 
 

43/2011 Schválení změn ve správní radě Nadačního fondu Rozvoj dostihového 
sportu ve Slušovicích 
Zastupitelstvo města odvolává ze správní rady Nadačního fondu Rozvoj 
dostihového sportu ve Slušovicích JUDr., Ing. Karla Nedbálka a Mgr. Jindřicha 
Elšíka, Zastupitelstvo schvaluje novým předsedou nadačního fondu Ing. Petra 
Hradeckého a novými členy Ing. Jaroslava Pečivu a Leo Pavlíka. Dalšími členy 
nadačního fondu zůstávají současní členové Ing. Miroslav Gargulák 
(místopředseda) a Karel Jarcovják. 
 

44/2011 Schválení změn v dozorčí rada Nadačního fondu Rozvoj dostihového sportu 
ve Slušovicích 
Zastupitelstvo města odvolává z dozorčí rady Nadačního fondu Rozvoj 
dostihového sportu ve Slušovicích Petra Staroveského. Zastupitelstvo schvaluje 
novým členem dozorčí rady Mgr. Jindřicha Elšíka. 
 

45/2011 Prodej části pozemku p.č. 258/2 
Zastupitelstvo města schválilo odprodej části pozemku p.č. 258/2 o výměře 6 m2 
panu Michalu Gargulákovi za částku 400 Kč/m2 a úhradu nákladů na převod 
pozemku. 



46/2011 Směna pozemků v zahrádkářské osadě Manovo 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o smlouvě budoucí, která řeší směnu 
pozemků ve vlastnictví města Slušovice p.č. 1645/2, p.č. 1646/5, p.č. 1647/2, 
p.č. 1661/2 a p.č. 1661/1 v zahrádkářské osadě „Manovo“,  uzavřenou mezi 
městem Slušovice a paní Hozovou a Rotterovou. Záměr směny pozemků bude 
zveřejněn na úřední desce. 
 

47/2011 Žádost o odprodej části pozemku p.č. 1063/1 
Zastupitelstvo města zamítlo žádost pana Ing. Jaroslava Miky o odkoupení části 
parcely č. 1063/1 v ul. Na Vyhlídce z důvodu zachování možného přístupu do 
lokality nad ulicí Na Vyhlídce. 
 

48/2011 Směna obecního pozemku p.č. 1001/8  za pozemek p.č. 1006 
Zastupitelstvo města schválilo záměr směny pozemku p.č. 1006 a p.č. 1001/8 
v k.ú. Slušovice. 
 

49/2011 Směna pozemků v areálu firmy Monza CZ 
Zastupitelstvo města schválilo záměr  směny, případně odprodeje,  pozemků p.č. 
900/32, p.č. 900/11, p.č. 900/31, p.č. 900/29, p.č. 847/30 a p.č. 847/17 v k.ú. 
Slušovice. 
 

50/2011 Záměr odprodeje části pozemku p.č.  1474/9 
Zastupitelstvo města schválilo záměr odprodeje pozemku p.č. 1474/9 o výměře 
733 m2. 
 

51/2011 Záměr směny pozemků 
Zastupitelstvo města schválilo záměr směny pozemků p.č. 8/2 a p.č. 696/258 
rozšířené o pozemek p.č. 1477/1  ve vlastnictví paní Evy Vyvlečkové za 
pozemky města p.č. 1481/28 a p.č. 1481/49 v k.ú. Slušovice. 
 

52/2011 Prodej pozemků p.č. 130/3 a  p.č.  29/27  - snížení ceny 
Zastupitelstvo města schválilo snížení ceny za pozemky manželům Stanislavu a 
Marii Matůšů následovně: 
pozemek p. č. 130/3 (před rodinným domem) na částku 300 Kč/m2 
pozemek p.č.  29/27 (svah pod domem)  na částku 100 Kč/m2 
 

53/2011 Odprodej části pozemku p.č. 124/1 
Zastupitelstvo města schválilo záměr odprodeje části pozemku p.č. 124/1. Část 
pozemku zůstane vyhrazena pro vedení sítí a komunikace. 
 

54/2011 Odkoupení pozemku p.č. 930 
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p.č. 930 v k.ú. Slušovice za 
částku 70 Kč/m2. Úhrady nákladů za převod zajistí město Slušovice. 
 

55/2011 Nabídka spol. SANOK na odprodej zdravotního střediska 
Zastupitelstvo města zamítlo nabídku společnosti SANOK na odprodej 
zdravotního střediska městu Slušovice z důvodu jiných finančních priorit města 
pro nejbližší období. Zastupitelstvo doporučuje vrátit se k řešení tohoto 
problému v následujících letech po vyřešení nákladných investičních akcí 
města.  



56/2011 Smlouva o budoucí smlouvě na zřízení práva odpovídající věc. břemenu 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva 
odpovídajícímu věcnému břemenu (E.ON Distribuce) – pozemek p.č. 1551/41, 
nové kabelové vedení k RD manž. Pečivových, v ulici M.J.Sousedíka za 
jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč (bez DPH). 
 

57/2011 Smlouva o zřízení práva odpovídající věc. břemenu 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu č. 4509-187/001/11 o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu (E.ON Distribuce) na pozemky p.č. 324 a 303 
(konec ulice Sadová) za jednorázovou úplatu 2 500 Kč bez DPH. 
 

58/2011 Smlouva o zřízení práva odpovídající věc. břemenu 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu (E.ON Distribuce)  na pozemcích p.č. 106/2, 1551/51, 1559/2 a 
1559/16 – rozšíření sítě NN – Pavlík, za jednorázovou úplatu 840 Kč bez DPH.
    

59/2011 Smlouva o budoucí smlouvě na zřízení práva odpovídající věc. břemenu 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlas se zřízením stavby (JMP NET, s.r.o.) na pozemky p.č. 230 a 
232 (sokolovna) za jednorázovou úplatu 500 Kč bez DPH.  
 

60/2011 Smlouva o zřízení věcného břemene  
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene (JMP NET, 
s.r.o.) na pozemky p.č. 66/1, p.č.  1530/24, p.č. 1531/1, p.č. 1532/2 a p.č. 
1551/98 – lokalita z letiště až po napojení ul. Hřbitovní na hlavní cestu do 
Trnavy za jednorázovou úplatu 42 960 Kč vč. 20% DPH.  
 

61/2011 Zrušení členství města ve SMO VM 
Zastupitelstvo města schválilo zrušení členství města Slušovice ve Sdružení 
měst a obcí Východní Moravy. 
 

62/2011 Zrušení členství města ve SMS 
Zastupitelstvo města schválilo zrušení členství města Slušovice ve Sdružení 
místních samospráv. 
 

63/2011 Zrušení členství města v Regionu Zlínsko 
Zastupitelstvo města schvaluje výpověď členství  města Slušovice ze svazku 
obcí Regionu Zlínsko. Zastupitelstvo pověřuje starostu všemi potřebnými úkony 
souvisejícími s podáním předmětné výpovědi a jejím podpisem 
 

64/2011 Dofinancování části investičních nákladů – rekonstrukce objektu bývalé 
sokolovny 
Zastupitelstvo města schvaluje zařazení dofinancování zbylé části investičních 
nákladů hrazených městem pro investiční akci „Rekonstrukce objektu bývalé 
sokolovny ve Slušovicích“ ve výši 5.285.298  Kč  do rozpočtu roku 2012. 
 

65/2011 Vyčlenění finanč. prostředků – rekonstrukce obj. bývalé sokolovny 
Zastupitelstvo města schvaluje závazek na vyčlenění finančních prostředků pro 
dobu udržitelnosti projektu v letech 2013 – 2017.  
 



  
66/2011 Pozastavení poplatku z OZV č. 1/2011 

Zastupitelstvo města schválilo pozastavení výběru místního poplatku za jiné 
technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí dle OZV č. 1/2011 O 
místních poplatcích, část šestá. 
 

67/2011 Rozšíření optické sítě – firma AVONET 
Zastupitelstvo města neschválilo projektový záměr firmy AVONET na rozšíření 
optické sítě a to z důvodu, že město nemá zájem o rozvody kabelů vzdušnou 
cestou. 
 

 


